
 

Dodatek č. 1 

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

Smluvní strany 

Objednatel  Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68 

se sídlem:  50004 Hradec Králové - Kukleny, Pražská třída 68/18 

IČO   626 90 281 

DIČ   CZ 626 90 281 

zástupce   Ing. Bc. Hana Rubáčková, ředitelka 

 dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel H & K Invest, spol. s r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 5533 

se sídlem  Dvorská 124/16, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové 

IČO   60113006 

DIČ   CZ60113006 

zástupce  Ing. Jan Hurník 

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 8. 2018 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky na-

zvané: „Rekonstrukce dílny pro včelařský kroužek SOŠ veterinární Hradec Králové – stavební práce, 

včetně zeleně a bezbariérovosti II“ smlouvu o dílo (dále jako „smlouva o dílo“).  

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1 včetně oznámení změn, který je přílohou č. 1 této 

smlouvy, dochází ke změně smlouvy o dílo obdobně dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Změna spočívá ve změně rozsahu 

díla o vícepráce a příslušné změně ceny díla. Ve smyslu § 222 odst. 4 zákona se nejedná o podstatnou 

změnu závazku. Zároveň dochází k přiměřenému prodloužení lhůty pro realizaci díla s ohledem na 

realizaci víceprací. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se 

změnovým listem č. 1 včetně oznámení změn, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2. Doba ukončení plnění dle článku 6 odst. 3 se stanovuje takto: 

Ukončení původního plnění dle smlouvy o dílo  do 2 měsíců od převzetí staveniště 

Ukončení plnění víceprací dle dodatku č. 1 a předání kompletního díla  do 15. 11. 2018 

3. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem: 

1. Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položko-

vém rozpočtu činí: 



 

Přehled změn ceny díla 

Celková cena v Kč bez DPH dle původní smlouvy o dílo 1.151.998,00 

Vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 163.400,00 

Méněpráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 0,00 

Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 1.315.398,00 

DPH v Kč samostatně 276.234,00 

Celková cena v Kč včetně DPH 1.591.632,00 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu dodatku 

dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

 
Přílohy 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

Za objednatele v Hradci Králové dne 24. 10. 2018 Za zhotovitele dne ………  

……………………………………    …………………………………… 
         
Ing. Bc. Hana Rubáčková    Ing. Jan Hurník 

ředitelka  jednatel 



 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01 

Název projektu: Rekonstrukce dílny pro včelařský kroužek – SOŠ veterinární 
Hradec Králové (reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004905) 

Zhotovitel: H & K Invest, spol. s r.o. 
Dvorská 124/16, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové 

Objednatel: Střední odborná škola veterinární 
500 04 Hradec Králové - Kukleny, Pražská třída 68/18 

Změnový list vystavil: Střední odborná škola veterinární 
500 04 Hradec Králové - Kukleny, Pražská třída 68/18 

Datum:  17. 10. 2018 

Předmět změny: Práce neobsazené v dokumentu Výkaz výměr 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě podnětu investora byla provedena revize projektové dokumentace za účelem 

rozmístění a elektrického zapojení nově dodávaného vybavení do odborné učebny včelařského 

kroužku. Z tohoto důvodu byla v rámci veřejné zakázky doplněna realizace následujícího 

vybavení - chladicí box, vestavěná skříň, dřez, zrcadlo a záchranný systém invalidního WC. 

Toto vybavení je nutné realizovat v rámci této veřejné zakázky z důvodu realizace přípojek na 

elektroinstalaci, připojení na odvod vody a kondenzátu, montáž venkovní chladící jednotky a s 

tím i další spojené dílčí stavební práce.  Jedná se o změnu ve smyslu §222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Přílohy změnového listu: 

Příloha č. 1 – položkový rozpočet Změnového listu č. 1 

Cena méněprací bez DPH: 
 

- 0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

163 400,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

163 400,00 Kč 
 

 
15. 11. 2018 

                                    
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
Datum:  

 
 

Datum:  
  
Za autorský dozor: 
 

Za technický dozor stavebníka: 

 
Datum:  

 
Datum: 



Stavba:

Objednavatel: Střední odborná škola veterinární

50004 Hradec Králové - Kukleny, Pražská třída 68/18

Zhotovitel: H & K Invest, spol. s r.o.

Dvorská 124/16, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové

Zpracovatel:

číslo Změny odpočty přípočty rozdíl bez DPH

1 Mrazící box 0,00 137 200,00 137 200,00

2 Vestavěná skříň 0,00 9 750,00 9 750,00

3 Dřez 0,00 12 600,00 12 600,00

4 Invalidní wc 0,00 3 850,00 3 850,00

Celkem 0,00 Kč 163 400,00 Kč 163 400,00 Kč

Cena bez DPH 163 400,00 Kč

DPH základní 21,00% ze 197 714,00

snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK 197 714 Kč

Soupis změn ke Změnovému listu č.1

Rekonstrukce dílny pro včelařský kroužek – SOŠ veterinární Hradec Králové – stavební práce, včetně zeleně a 
bezbariérovosti II

název změny

163 400,00


